ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАВКАЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
12 декабря 2013 года                                                                                              № 448                                        ст.Кавказская
Об утверждении средней расчетной рыночной стоимости и норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Кавказское сельское поселение Кавказского района
на 4 квартал 2013 года

В целях реализации долгосрочной краевой целевой программы «Жилище» на 2011 — 2015 годы, постановления главы администрации Краснодарского края от 1 сентября 2006 г. № 764 «Об утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных выплат из средств краевого бюджета на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома с участием средств федерального и (или) местных бюджетов» и Закона Краснодарского края от 29 декабря 2009 года № 1890-КЗ «О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия их на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях», постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 10 декабря 2013 года № 1529 «Об утверждении средней расчетной рыночной стоимости и норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Кавказский район на 4 квартал 2013 года» постановляю:

1.Утвердить среднюю расчетную рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию  Кавказское сельское поселение Кавказского района на 4 квартал 2013 года в размере 24426 (двадцати четырех тысяч четырехсот двадцати шести) рублей.

2.Норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Кавказское сельское поселение принять равным средней расчетной рыночной стоимости.

3.Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Кавказское сельское поселение
Кавказского района

 О.Г.Мясищева